
 

1 
Numer sprawy ABM-ZP-6/2023 
Dostawa, instalacja i wdrożenie Zintegrowanego Systemu Finansowo-Księgowego klasy ERP na potrzeby 
Agencji Badań Medycznych wraz z usługami Serwisu i Prac Rozwojowych 

 

 
Warszawa, 30 czerwca 2023 r. 

Nr sprawy: ABM-ZP-6/2023 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie art. 132 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą Pzp” na: „Dostawę, instalację i wdrożenie 

Zintegrowanego Systemu Finansowo-Księgowego klasy ERP na potrzeby Agencji 

Badań Medycznych wraz z usługami Serwisu i Prac Rozwojowych”, numer sprawy: ABM-

ZP-6/2023”. 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje o: 

 

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w pkt 14.2. SWZ.   

Wybrana została oferta złożona przez:  

Comarch Polska S.A. 

al. Jana Pawła II 39a 

31-864 Kraków 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w kryteriach oceny 

ofert oraz łączną punktację: 

 

Lp. 

Firma [nazwa]  

i 

adres Wykonawcy 

Nazwa kryterium 

Cena brutto za przedmiot 

zamówienia w zł / Oferowany 

parametr 

Punkty 

przyznane w 

kryteriach 

Łączna 

punktacja 

1. 

Comarch Polska S.A. 

al. Jana Pawła II 39a 

31-864 Kraków 

Kryterium nr 1 

Cena 

100 

Oferowana cena 6 846 423,54 zł 60,00 

Kryterium nr 2  

Czas Naprawy Błędu Krytycznego i Ważnego 

Czas naprawy Błędu 

Krytycznego 
do 4 h 6 

Czas naprawy w 

przypadku braku 

możliwości naprawy z 

do 12 h 6 



 

2 
Numer sprawy ABM-ZP-6/2023 
Dostawa, instalacja i wdrożenie Zintegrowanego Systemu Finansowo-Księgowego klasy ERP na potrzeby 
Agencji Badań Medycznych wraz z usługami Serwisu i Prac Rozwojowych 

 

wykorzystaniem dostępu 

zdalnego Błędu 

Krytycznego 

Czas naprawy Błędu 

Ważnego 
do 18 h 4 

Czas naprawy w 

przypadku braku 

możliwości naprawy z 

wykorzystaniem dostępu 

zdalnego Błędu Ważnego 

do 24 h 4 

Kryterium nr 3  

Doświadczenie zespołu  

Formularz osobowy  Jako Konsultanta wiodącego ds. 

zarządzania zasobami ludzkimi 
wskazano osobę posiadającą 

doświadczanie w co najmniej 4 

projektach 

3 

Jako Konsultanta wiodącego ds. 

finansów i księgowości wskazano 

osobę posiadającą doświadczanie 

w co najmniej 4 projektach 

3 

Jako Konsultanta wiodącego ds 
majątku trwałego wskazano osobę 

Jako doświadczenie koordynatora 

wdrożenia wskazano osobę 

posiadającą doświadczanie w co 

najmniej 4 projektach 

4 

posiadającą doświadczanie w co 

najmniej 4 projektach 
3 

Jako Konsultanta wiodącego 

technicznego wskazano osobę 

posiadającą doświadczanie w co 

najmniej 4 projektach 

3 

Jako Architekta wskazano osobę 

posiadającą doświadczanie w co 

najmniej 4 projektach 

4 

 

Uzasadnienie prawne i faktyczne: 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający na podstawie pkt 14.1. SWZ ocenił ofertę, 

która nie podlegała odrzuceniu. Za najkorzystniejszą Zamawiający uznał ofertę, która uzyskała 

największą liczbę punktów obliczonych zgodnie z wyliczeniem określonym w pkt 14.4. SWZ. 

Oferta Wykonawcy Comarch Polska S.A. spełnia wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ i jest jedyną ofertą złożoną w przedmiotowym 

postępowaniu. 

Zamawiający zamierza udzielić zamówienia w terminie określonym w art. 264 ust. 2 pkt 1 lit. a 

ustawy Pzp.   

 

 

 

_____________________________ 

Kierownik Zamawiającego  

lub jego pełnomocnik 

 


		2023-06-30T10:47:38+0200




